














缴费金额单位名称

惠州市惠保押运有限公司

惠州市惠保保安服务有限公司

广东联保保安有限公司

广东鑫诺安保安服务有限公司

惠州市惠保保安服务有限公司

广东中保全科保安服务有限公司

汕尾

Y40000元

Y5000元

Y5000元

Y5000元

¥5000元

Y5000元

市

缴费金额

¥5000元

¥5000元

¥5000元

单位名称

汕尾市金保保安押运有限公司

陆河县陆异保安服务有限公司

汕尾市保安服务有限公司

东莞市

缴费金额

¥80000元

Y40000元

Y40000元

¥20000元

¥20000元

¥20000元

¥5000元

单位名称

东莞市振安保安服务有限公司

东莞市骏安押运有限公司

广东国盛保安服务有限公司

东莞市福康社会服务有限公司

广东精诚卫士保安服务有限公司

广东信安保安服务有限公司

东莞市东顺保安服务有限公司
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